

Tuomilehto kesti hienosti paineet



Iivari Tuomilehto löysi loppukesän radoille nopeimmat ajolinjat.

Flying Finn Raket Cup
Vihti 13.9.
Järjestäjä Vihdin UA
Cup 5/5
Osanottajia 66

Teksti: Kare Asp

Flying Finn Raket Cupin voitto ratkaistiin Vihdin päätösosakilpailussa, ja jännitystä riitti loppuun asti. Sarjan vei nimiinsä Iivari Tuomilehto.

Cup-sarja ajettiin pika-vauhdilla lävitse, puolentoista kuukauden aikana kisattiin viisi osakilpailua. Keimolan FK-Kerhon Iiva-

ri Tuomilehdolla oli sarjavoiton avaimet jo hyvin kässissään ennen Vihdin kisaa. Mutta hänkin tarvitsi hiukan lisäpisteitä, jotteivät joko Jani Niemi, Oskari Sakala, Ohto Miikki tai Sulo Kariluoma täydellisellä onnistumisellaan menisi täyden pistepotin turvin kärkeen.

Kaksi kesää kilpaillut 11-vuotias Tuomilehto kesti hyvin paineet ottaen itse voiton ja täydet pisteet. Kakkoseksi ajanut Vihdin Simeon Ketola hävisi vain 0,284 sekunnilla. Kolmanneksi kiertänyt Samuel Ketola jäikin jo enemmän.

Niinpä Tuomilehto voitti sarjan saaden palkintojenja-

ossa legendaarisen Mika Häkkinen lahjoittaman Kotka-palkinnon hyllyynsä vuodeksi. Pisteitä kertyi kaikkiaan 95. Mukaan mahtuu kolme voittoa ja yksi kakkossija.

"Koko kausi järkevän nopeaa ajoa"

Ensimmäinen osakilpailu Forssassa meni Iivarilta "vihkoon", sillä hän sai mustan lipun, suoritus hylättiin ja pistesaldoksi tuli nolla.

– Monakon osakilpailussa alkoi menestyksen sarja, sieltä irtosi kakkossija. Ja sitten kansallisessa kisassa samalla radalla tuli hetken kuluu- tuua ykkössija, joka avasi voittojen sarjan, Iivarin isä, au-

ton Exprit-rungon huollosta vastaava Petteri Tuomilehto kertoi.

– Iivari ajoi koko kauden järkevän nopeasti, eikä alla ollut lipputuomio tuonut paineita. Vääntö oli tiukkaa, mutta menestystä tuli. Vihdin päätöskisakin meni paineista huolimatta hienosti.

Vihdissä aika-ajon nopein oli Ohto Miikki. Ensimmäisen alkuerän voitti Samuel Ketola ja toisen Simeon Ketola. Finaali meni sitten Tuomilehdon piikkiin.

– Ensi vuonna jatkamme varmaankin tässä luokassa. Mutta mahdollista on myös 60-auton hankkiminen, jos täältä lähtee paljon kilpaili-



Ohto Miikki (5), Iivari Tuomilehto (12) ja Sulo Kariluoma (51) ajoivat toisiaan vastaan monta kertaa kesän aikana.



Iivari Tuomilehto tottui loppukesän aikana pokkaamaan voittopalkintoja.

joita muihin luokkiin, joka pudottaa kilpailujen tasoa, Petteri Tuomilehto selvitti.

Sarjan kakkossijan otti Kankaanpään Jani Niemi ja kolmossijan Pirkanmaan Kartingin Oskari Sakala.

Cadetit Parrille, Microt Kolarille

Vihdin aurinkoisessa ja tuulisessa säässä ajatus kilpailussa Cadet-luokan voiton otti Saimaa Kartingin Aleksii Parri. Hän oli nopein niin aika-ajossa kuin alkuerissä, sekä tietenkin finaalissa, jossa eroa Espoon Veeti Salmeen kertyi 7,327 sekuntia.

Salimesta vain tirauksen verran jäi Joensuun Minea

Poutanen.

Micro-luokassa voiton otti lopulta Lahden FK:n Uuno Kolari. Tiukka kamppailu seuratoveri Sebastian Lehtimäen kanssa päättyi Kolarin voitoksi 88 tuhannesosan erolla. Kolmanneksi kiiruhti Kokemäen Niklas Jokinen.

Aika-ajon nopein oli Emil Riipinen. Ensimmäisen alkuerän kirjasi nimiinsä Niklas Jokinen Uuno Kolarin ollessa kakkonen. Toisessa alkuerässä oli järjestys Jokinen, Sebastian Lehtimäki ja Uuno Kolari.

LOPPUPISTEET

1. Iivari Tuomilehto 95; 2. Jani Niemi 56; 3. Oskari Sakala 55; 4. Ohto Miikki 53; 5. Sulo Kariluoma 51.